
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2025-03-02-000107-a

Найменування замовника: КОМУНАЛЬНЕ НЕКОМЕРЦІЙНЕ ПІДПРИЄМСТВО
"ЗВЯГЕЛЬСЬКА БАГАТОПРОФІЛЬНА ЛІКАРНЯ"
ЗВЯГЕЛЬСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

01991820

Місцезнаходження замовника: 11700, Україна, Житомирська область, Звягельський
р-н., м. Звягель, вул. Оржевської Наталії, будинок 13

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Лариса Лобащук, +380971517692, lobachyk@ukr.net

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: Реагенти

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:33600000-6: Фармацевтична продукція

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше відповідає
назві номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів
або обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Середовище АГВ, уп
0,25 кг

ДК 021:2015: 33690000-3 —
Лікарські засоби різні
НК 024:2023: 58605 —
Антимікробна чутливість.
загальне живильне
середовище IVD
(діагностика in vitro)

4
паковання

11700, Україна,
Житомирська
область,
Звягельський
р-н, м. Звягель,
вул. Наталії
Оржевської, 13

до 31
грудня 2025

Поживний бульон, уп.
0,25 кг

ДК 021:2015: 33690000-3 —
Лікарські засоби різні
НК 024:2023: 58650 —
Поживний бульйон,
живильне середовище IVD
(діагностика in vitro)

2
паковання

11700, Україна,
Житомирська
область,
Звягельський
р-н, м. Звягель,
вул. Наталії
Оржевської, 13

до 31
грудня 2025



Середовище
Олькеницького, уп.
0,25 кг

ДК 021:2015: 33690000-3 —
Лікарські засоби різні
НК 024:2023: 58690 —
Трицукровий залозистий
агар для дифенціації
Enterobacteriaceae IVD
(діагностика in vitro)

1
паковання

11700, Україна,
Житомирська
область,
Звягельський
р-н, м. Звягель,
вул. Наталії
Оржевської, 13

до 31
грудня 2025

Сабуро агар, уп 0,25
кг

ДК 021:2015: 33690000-3 —
Лікарські засоби різні
НК 024:2023: 58657 — Агар
Сабуро з хлорамфеніколом
для культивування грибів,
живильне середовище IVD
(діагностика in vitro)

1
паковання

11700, Україна,
Житомирська
область,
Звягельський
р-н, м. Звягель,
вул. Наталії
Оржевської, 13

до 31
грудня 2025

Сальмонельозна
полівалентна О-
сироватка рідкісних
груп (суха)

ДК 021:2015: 33690000-3 —
Лікарські засоби різні
НК 024:2023: 51513 —
Множинні види Salmonella,
антигени ізоляту культури
IVD (діагностика in vitro),
набір, реакція аглютинації

1 флакон 11700, Україна,
Житомирська
область,
Звягельський
р-н, м. Звягель,
вул. Наталії
Оржевської, 13

до 31
грудня 2025

Сальмонельозна
полівалентна О-
сироватка основних
груп АВСDE (суха)

ДК 021:2015: 33690000-3 —
Лікарські засоби різні
НК 024:2023: 51513 —
Множинні види Salmonella,
антигени ізоляту культури
IVD (діагностика in vitro),
набір, реакція аглютинації

5 флакон 11700, Україна,
Житомирська
область,
Звягельський
р-н, м. Звягель,
вул. Наталії
Оржевської, 13

до 31
грудня 2025

Сироватка холерна ДК 021:2015: 33690000-3 —
Лікарські засоби різні
НК 024:2023: 51848 —
Вібріон (Vibrio cholerae),
антигени ентеротоксину
IVD (діагностика in vitro),
набір, реакція аглютинації

1 флакон 11700, Україна,
Житомирська
область,
Звягельський
р-н, м. Звягель,
вул. Наталії
Оржевської, 13

до 31
грудня 2025

Сироватка шигельозна
ФЗН

ДК 021:2015: 33690000-3 —
Лікарські засоби різні
НК 024:2023: 51600 —
Множинні види Shigella,
антигени ізоляту культури
IVD (діагностика in vitro),
набір, реакція аглютинації

1 флакон 11700, Україна,
Житомирська
область,
Звягельський
р-н, м. Звягель,
вул. Наталії
Оржевської, 13

до 31
грудня 2025

Сироватка шигельозна
Зоне

ДК 021:2015: 33690000-3 —
Лікарські засоби різні
НК 024:2023: 51600 —
Множинні види Shigella,
антигени ізоляту культури
IVD (діагностика in vitro),
набір, реакція аглютинації

1 флакон 11700, Україна,
Житомирська
область,
Звягельський
р-н, м. Звягель,
вул. Наталії
Оржевської, 13

до 31
грудня 2025



Сироватка шигельозна
флекснера групова 3,4

ДК 021:2015: 33690000-3 —
Лікарські засоби різні
НК 024:2023: 51600 —
Множинні види Shigella,
антигени ізоляту культури
IVD (діагностика in vitro),
набір, реакція аглютинації

1 флакон 11700, Україна,
Житомирська
область,
Звягельський
р-н, м. Звягель,
вул. Наталії
Оржевської, 13

до 31
грудня 2025

Сироватка шигельозна
флекснера групова 6

ДК 021:2015: 33690000-3 —
Лікарські засоби різні
НК 024:2023: 51600 —
Множинні види Shigella,
антигени ізоляту культури
IVD (діагностика in vitro),
набір, реакція аглютинації

1 флакон 11700, Україна,
Житомирська
область,
Звягельський
р-н, м. Звягель,
вул. Наталії
Оржевської, 13

до 31
грудня 2025

Сироватка шигельозна
флекснера групова 7,8

ДК 021:2015: 33690000-3 —
Лікарські засоби різні
НК 024:2023: 51600 —
Множинні види Shigella,
антигени ізоляту культури
IVD (діагностика in vitro),
набір, реакція аглютинації

1 флакон 11700, Україна,
Житомирська
область,
Звягельський
р-н, м. Звягель,
вул. Наталії
Оржевської, 13

до 31
грудня 2025

Сироватка шигельозна
флекснера І-V

ДК 021:2015: 33690000-3 —
Лікарські засоби різні
НК 024:2023: 51600 —
Множинні види Shigella,
антигени ізоляту культури
IVD (діагностика in vitro),
набір, реакція аглютинації

1 флакон 11700, Україна,
Житомирська
область,
Звягельський
р-н, м. Звягель,
вул. Наталії
Оржевської, 13

до 31
грудня 2025

Сироватка
сальмонельозна Нgm

ДК 021:2015: 33690000-3 —
Лікарські засоби різні
НК 024:2023: 51513 —
Множинні види Salmonella,
антигени ізоляту культури
IVD (діагностика in vitro),
набір, реакція аглютинації

3 флакон 11700, Україна,
Житомирська
область,
Звягельський
р-н, м. Звягель,
вул. Наталії
Оржевської, 13

до 31
грудня 2025

Сироватка
сальмонельозна Нi

ДК 021:2015: 33690000-3 —
Лікарські засоби різні
НК 024:2023: 51513 —
Множинні види Salmonella,
антигени ізоляту культури
IVD (діагностика in vitro),
набір, реакція аглютинації

3 флакон 11700, Україна,
Житомирська
область,
Звягельський
р-н, м. Звягель,
вул. Наталії
Оржевської, 13

до 31
грудня 2025

Сироватка
сальмонельозна О4

ДК 021:2015: 33690000-3 —
Лікарські засоби різні
НК 024:2023: 51513 —
Множинні види Salmonella,
антигени ізоляту культури
IVD (діагностика in vitro),
набір, реакція аглютинації

3 флакон 11700, Україна,
Житомирська
область,
Звягельський
р-н, м. Звягель,
вул. Наталії
Оржевської, 13

до 31
грудня 2025



Сироватка
сальмонельозна О9

ДК 021:2015: 33690000-3 —
Лікарські засоби різні
НК 024:2023: 51513 —
Множинні види Salmonella,
антигени ізоляту культури
IVD (діагностика in vitro),
набір, реакція аглютинації

3 флакон 11700, Україна,
Житомирська
область,
Звягельський
р-н, м. Звягель,
вул. Наталії
Оржевської, 13

до 31
грудня 2025

Сироватка
сальмонельозна О12

ДК 021:2015: 33690000-3 —
Лікарські засоби різні
НК 024:2023: 51513 —
Множинні види Salmonella,
антигени ізоляту культури
IVD (діагностика in vitro),
набір, реакція аглютинації

1 флакон 11700, Україна,
Житомирська
область,
Звягельський
р-н, м. Звягель,
вул. Наталії
Оржевської, 13

до 31
грудня 2025

Розчин Телуриту
калію 2 %, 5фл/5 мл

ДК 021:2015: 33690000-3 —
Лікарські засоби різні
НК 024:2023: 62707 —
Базовий компонент
живильного середовища
IVD (діагностика in vitro)

1
паковання

11700, Україна,
Житомирська
область,
Звягельський
р-н, м. Звягель,
вул. Наталії
Оржевської, 13

до 31
грудня 2025

Плазма кроляча
цитратна суха, уп 10
фл з дозатором

ДК 021:2015: 33690000-3 —
Лікарські засоби різні
НК 024:2023: 51657 —
Множинні види бактерій
Staphylococcus, визначення
ізоляту культури IVD
(діагностика in vitro),
реагент

3
паковання

11700, Україна,
Житомирська
область,
Звягельський
р-н, м. Звягель,
вул. Наталії
Оржевської, 13

до 31
грудня 2025

Пептон
ферментативний, уп.
0,25 кг

ДК 021:2015: 33690000-3 —
Лікарські засоби різні
НК 024:2023: 58652 —
Пептоновий агар для
культивування грибів,
живильне середовище IVD
(діагностика in vitro)

1
паковання

11700, Україна,
Житомирська
область,
Звягельський
р-н, м. Звягель,
вул. Наталії
Оржевської, 13

до 31
грудня 2025

Система індикаторна
паперова СІП7 (з
дифтерійним
антитоксином для
визначення
токсигенності
коринебактерій
дифтерії), 20 дисків

ДК 021:2015: 33690000-3 —
Лікарські засоби різні
НК 024:2023: 50890 —
Коринебактерія дифтерії,
токсин, антитіла IVD
(діагностика in vitro),
реагент

3
паковання

11700, Україна,
Житомирська
область,
Звягельський
р-н, м. Звягель,
вул. Наталії
Оржевської, 13

до 31
грудня 2025

Система індикаторна
паперова СІП №5 (для
ідентифікації
коринебактерій
дифтерії)

ДК 021:2015: 33690000-3 —
Лікарські засоби різні
НК 024:2023: 50890 —
Коринебактерія дифтерії,
токсин, антитіла IVD
(діагностика in vitro),
реагент

1 набір 11700, Україна,
Житомирська
область,
Звягельський
р-н, м. Звягель,
вул. Наталії
Оржевської, 13

до 31
грудня 2025



Система індикаторна
паперова СІП №1(для
ідентифікації
вібріонів)

ДК 021:2015: 33690000-3 —
Лікарські засоби різні
НК 024:2023: 51848 —
Вібріон (Vibrio cholerae),
антигени ентеротоксину
IVD (діагностика in vitro),
набір, реакція аглютинації

1 набір 11700, Україна,
Житомирська
область,
Звягельський
р-н, м. Звягель,
вул. Наталії
Оржевської, 13

до 31
грудня 2025

Система індикаторна
паперова СІП2 (для
міжродової та видової
диференціації
ентеробактерій)

ДК 021:2015: 33690000-3 —
Лікарські засоби різні
НК 024:2023: 50415 —
Множинні мікроорганізми
родини ентеробактерій,
ізольований штам IVD
(діагностика in vitro), набір

1 набір 11700, Україна,
Житомирська
область,
Звягельський
р-н, м. Звягель,
вул. Наталії
Оржевської, 13

до 31
грудня 2025

Ампіцилін/сульбактам
АМП 10/10 мкг, №100

ДК 021:2015: 33690000-3 —
Лікарські засоби різні
НК 024:2023: 59194 —
Сульбактам/ампіцилін,
диски для тестування на
чутливість IVD
(діагностика in vitro)

10 флакон 11700, Україна,
Житомирська
область,
Звягельський
р-н, м. Звягель,
вул. Наталії
Оржевської, 13

до 31
грудня 2025

Диски Ампіцилін 10
мкг, №100

ДК 021:2015: 33690000-3 —
Лікарські засоби різні
НК 024:2023: 46191 —
Ампіцилінові диски для
тестування на чутливість
IVD (діагностика in vitro)

3 флакон 11700, Україна,
Житомирська
область,
Звягельський
р-н, м. Звягель,
вул. Наталії
Оржевської, 13

до 31
грудня 2025

Диски Амоксицилін 10
мкг, №100

ДК 021:2015: 33690000-3 —
Лікарські засоби різні
НК 024:2023: 45899 —
Амоксицилінові диски для
тестування на чутливість
IVD (діагностика in vitro)

2 флакон 11700, Україна,
Житомирська
область,
Звягельський
р-н, м. Звягель,
вул. Наталії
Оржевської, 13

до 31
грудня 2025

Азитроміцин
(Сумамед) АЗТ 15мкг,
№100

ДК 021:2015: 33690000-3 —
Лікарські засоби різні
НК 024:2023: 37435 —
Диск IVD (діагностика in
vitro) для випробування на
сприйнятливість до
азитроміцину

4 флакон 11700, Україна,
Житомирська
область,
Звягельський
р-н, м. Звягель,
вул. Наталії
Оржевської, 13

до 31
грудня 2025

Диски Амікацин 30
мкг, №100

ДК 021:2015: 33690000-3 —
Лікарські засоби різні
НК 024:2023: 45445 —
Амікацинові диски для
тестування на чутливість,
IVD (діагностика in vitro)

2 флакон 11700, Україна,
Житомирська
область,
Звягельський
р-н, м. Звягель,
вул. Наталії
Оржевської, 13

до 31
грудня 2025



Диски Ванкоміцин 30
мкг, №100

ДК 021:2015: 33690000-3 —
Лікарські засоби різні
НК 024:2023: 59213 —
Ванкоміцин, диски для
тестування на чутливість
IVD (діагностика in vitro)

1 флакон 11700, Україна,
Житомирська
область,
Звягельський
р-н, м. Звягель,
вул. Наталії
Оржевської, 13

до 31
грудня 2025

Диски Іміпенем 10
мкг, №100

ДК 021:2015: 33690000-3 —
Лікарські засоби різні
НК 024:2023: 46169 —
Диски іміпенему для
тестування на чутливість
IVD (діагностика in vitro)

2 флакон 11700, Україна,
Житомирська
область,
Звягельський
р-н, м. Звягель,
вул. Наталії
Оржевської, 13

до 31
грудня 2025

Диски Кліндаміцин 10
мкг, №100

ДК 021:2015: 33690000-3 —
Лікарські засоби різні
НК 024:2023: 45390 —
Диск кліндаміцину для
тестування на чутливість
IVD (діагностика in vitro)

3 флакон 11700, Україна,
Житомирська
область,
Звягельський
р-н, м. Звягель,
вул. Наталії
Оржевської, 13

до 31
грудня 2025

Диски Лінкоміцин 15
мкг, №100

ДК 021:2015: 33690000-3 —
Лікарські засоби різні
НК 024:2023: 59140 —
Лінкоміцин, диски для
тестування на чутливість
IVD (діагностика in vitro)

2 флакон 11700, Україна,
Житомирська
область,
Звягельський
р-н, м. Звягель,
вул. Наталії
Оржевської, 13

до 31
грудня 2025

Диски Левофлоксацин
5 мкг, №100

ДК 021:2015: 33690000-3 —
Лікарські засоби різні
НК 024:2023: 59139 —
Левофлоксацин, диски для
тестування на чутливість
IVD (діагностика in vitro)

4 флакон 11700, Україна,
Житомирська
область,
Звягельський
р-н, м. Звягель,
вул. Наталії
Оржевської, 13

до 31
грудня 2025

Диски Норфлоксацин
10 мкг, №100

ДК 021:2015: 33690000-3 —
Лікарські засоби різні
НК 024:2023: 59162 —
Норфлоксацин, диски для
тестування на чутливість
IVD (діагностика in vitro)

2 флакон 11700, Україна,
Житомирська
область,
Звягельський
р-н, м. Звягель,
вул. Наталії
Оржевської, 13

до 31
грудня 2025

Диски Оксацилін 1
мкг, №100

ДК 021:2015: 33690000-3 —
Лікарські засоби різні
НК 024:2023: 59168 —
Оксацилін, диски для
тестування на чутливість
IVD (діагностика in vitro)

4 флакон 11700, Україна,
Житомирська
область,
Звягельський
р-н, м. Звягель,
вул. Наталії
Оржевської, 13

до 31
грудня 2025



Диски Офлоксацин 5
мкг, №100

ДК 021:2015: 33690000-3 —
Лікарські засоби різні
НК 024:2023: 59165 —
Офлоксацин, диски для
тестування на чутливість
IVD (діагностика in vitro)

2 флакон 11700, Україна,
Житомирська
область,
Звягельський
р-н, м. Звягель,
вул. Наталії
Оржевської, 13

до 31
грудня 2025

Диски Цефазолін 30
мкг, №100

ДК 021:2015: 33690000-3 —
Лікарські засоби різні
НК 024:2023: 40755 —
Диск IVD (діагностика in
vitro) для діагностики
чутливості до цефазоліну

3 флакон 11700, Україна,
Житомирська
область,
Звягельський
р-н, м. Звягель,
вул. Наталії
Оржевської, 13

до 31
грудня 2025

Диски Цефтріаксон 30
мкг, №100

ДК 021:2015: 33690000-3 —
Лікарські засоби різні
НК 024:2023: 44483 —
Диски для тестування на
чутливість з
цефтріаксоном, IVD
(діагностика in vitro)

8 флакон 11700, Україна,
Житомирська
область,
Звягельський
р-н, м. Звягель,
вул. Наталії
Оржевської, 13

до 31
грудня 2025

Диски Цефотаксим 30
мкг, №100

ДК 021:2015: 33690000-3 —
Лікарські засоби різні
НК 024:2023: 46005 —
Цефотаксимові диски для
тестування на чутливість
IVD (діагностика in vitro)

6 флакон 11700, Україна,
Житомирська
область,
Звягельський
р-н, м. Звягель,
вул. Наталії
Оржевської, 13

до 31
грудня 2025

Диски Цефтазидим 30
мкг, №100

ДК 021:2015: 33690000-3 —
Лікарські засоби різні
НК 024:2023: 33568 —
Цефтазидим/клавуланова
кислота, диски для
тестування на чутливість
IVD (діагностика in vitro)

2 флакон 11700, Україна,
Житомирська
область,
Звягельський
р-н, м. Звягель,
вул. Наталії
Оржевської, 13

до 31
грудня 2025

Диски Цефалексин 30
мкг, №100

ДК 021:2015: 33690000-3 —
Лікарські засоби різні
НК 024:2023: 37371 —
Диск IVD (діагностика in
vitro) для випробування на
сприйнятливість до
цефалексину

2 флакон 11700, Україна,
Житомирська
область,
Звягельський
р-н, м. Звягель,
вул. Наталії
Оржевської, 13

до 31
грудня 2025

Диски Цефепім 30
мкг, №100

ДК 021:2015: 33690000-3 —
Лікарські засоби різні
НК 024:2023: 42520 —
Диски для тестування на
чутливість із цефепимом,
IVD (діагностика in vitro)

7 флакон 11700, Україна,
Житомирська
область,
Звягельський
р-н, м. Звягель,
вул. Наталії
Оржевської, 13

до 31
грудня 2025



Диски
Ципрофлоксацин 5
мкг, №100

ДК 021:2015: 33690000-3 —
Лікарські засоби різні
НК 024:2023: 45359 —
Ципрофлоксацинові диски
для тестування на
чутливість IVD
(діагностика in vitro)

2 флакон 11700, Україна,
Житомирська
область,
Звягельський
р-н, м. Звягель,
вул. Наталії
Оржевської, 13

до 31
грудня 2025

Диски Фуразолідон
300 мкг, №100

ДК 021:2015: 33690000-3 —
Лікарські засоби різні
НК 024:2023: 45290 —
Фуразолідонові диски для
тестування на чутливість
IVD (діагностика in vitro)

2 флакон 11700, Україна,
Житомирська
область,
Звягельський
р-н, м. Звягель,
вул. Наталії
Оржевської, 13

до 31
грудня 2025

Диски Флуконазол 25
мкг, №100

ДК 021:2015: 33690000-3 —
Лікарські засоби різні
НК 024:2023: 42830 —
Диски для тестування на
чутливість з флуконазолом,
IVD (діагностика in vitro)

1 флакон 11700, Україна,
Житомирська
область,
Звягельський
р-н, м. Звягель,
вул. Наталії
Оржевської, 13

до 31
грудня 2025

Диски Тобраміцин 10
мкг, №100

ДК 021:2015: 33690000-3 —
Лікарські засоби різні
НК 024:2023: 59209 —
Тобраміцин, диски для
тестування на чутливість
IVD (діагностика in vitro)

5 флакон 11700, Україна,
Житомирська
область,
Звягельський
р-н, м. Звягель,
вул. Наталії
Оржевської, 13

до 31
грудня 2025

Диски Триметропин 5
мкг, №100

ДК 021:2015: 33690000-3 —
Лікарські засоби різні
НК 024:2023: 59211 —
Триметоприм, диски для
тестування на чутливість
IVD (діагностика in vitro)

3 флакон 11700, Україна,
Житомирська
область,
Звягельський
р-н, м. Звягель,
вул. Наталії
Оржевської, 13

до 31
грудня 2025

Диски Піперацилін 30
мкг, №100

ДК 021:2015: 33690000-3 —
Лікарські засоби різні
НК 024:2023: 59176 —
Піперацилін, диски для
тестування на чутливість
IVD (діагностика in vitro)

3 флакон 11700, Україна,
Житомирська
область,
Звягельський
р-н, м. Звягель,
вул. Наталії
Оржевської, 13

до 31
грудня 2025

Диски Вориконазол 1
мкг, №100

ДК 021:2015: 33690000-3 —
Лікарські засоби різні
НК 024:2023: 59214 —
Вориконазол, диски для
тестування на чутливість
IVD (діагностика in vitro)

3 флакон 11700, Україна,
Житомирська
область,
Звягельський
р-н, м. Звягель,
вул. Наталії
Оржевської, 13

до 31
грудня 2025



Диски Ністатин 80
мкг, №100

ДК 021:2015: 33690000-3 —
Лікарські засоби різні
НК 024:2023: 59164 —
Ністатин, диски для
тестування на чутливість
IVD (діагностика in vitro)

2 флакон 11700, Україна,
Житомирська
область,
Звягельський
р-н, м. Звягель,
вул. Наталії
Оржевської, 13

до 31
грудня 2025

Диски Клотримазол 10
мкг, №100

ДК 021:2015: 33690000-3 —
Лікарські засоби різні
НК 024:2023: 62022 —
Клотримазол, диски для
тестування на чутливість
IVD (діагностика in vitro)

1 флакон 11700, Україна,
Житомирська
область,
Звягельський
р-н, м. Звягель,
вул. Наталії
Оржевської, 13

до 31
грудня 2025

Диски Інтраконазол
10 мкг, №100

ДК 021:2015: 33690000-3 —
Лікарські засоби різні
НК 024:2023: 61975 —
Ітраконазол, диски для
тестування на чутливість
IVD (діагностика in vitro)

1 флакон 11700, Україна,
Житомирська
область,
Звягельський
р-н, м. Звягель,
вул. Наталії
Оржевської, 13

до 31
грудня 2025

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період, (днів) Тип днів Розмір оплати, (%)

Поставка товару Пiсляоплата 30 Календарні 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

200 000,00 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

2 000,00 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

10 березня 2025 00:00

Мова тендерної пропозиції: Мова тендерної пропозиції

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

0,00 UAH

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

10 березня 2025 00:00



Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


